
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. (vd. segnatura)                    Cavallino-Treporti, (vd. segnatura)  

 

Ai Docenti interessati 

Smerghetto Claudia 

Marangon Pamela 

Grande Francesca 

Pizziol Alessia 

Urban Natali 

Sambin Eva  

Zane Laura  

Di Domenico Antonella 

Gaudioso Barbara 

Vizzini Marta  

Vitturi Nicolo’  

Maiese Gianluigi 
Al D.S.G.A. 

All’Albo/ Amministrazione Trasparente 

Al sito web della scuola 

 

Oggetto: DECRETO DI NOMINA PER LA PARTECIPAZIONE AD ATTIVITÀ DI MOBILITÀ ERASMUS+ 

PNRR Progetto Erasmus+ – Corsi di formazione all’estero per il personale docente Accreditamento Erasmus+ 2021–2027 

– Progetti PNRR_2023 -1-IT02-KA121-SCH-000122793 e PNRR_2024 -1-IT02-KA121-SCH-000209494 anno 

scolastico s. 2024/25  
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il Programma Erasmus+ KA121 – Accreditamento 2021–2027 e i Progetti PNRR_2023 -1-IT02-

KA121-SCH-000122793 e PNRR_2024 -1-IT02-KA121-SCH-000209494 approvati dall’Agenzia Nazionale 

Erasmus+ INDIRE; 

 VISTA la comunicazione prot. n. 13348/2025 relativa alla realizzazione di attività formative all’estero 

per studenti e personale scolastico nell’ambito del PNRR Missione 4 – Componente 1 – Investimento 

3.1; 

 VISTO il Bando per la selezione di personale interno per le attività connesse alla mobilità prevista dal 

progetto Erasmus+, prot. n. 0007592 del 30/06/2025, registrato al REGISTRO PROTOCOLLO - VII.5; 

 ESAMINATE le domande di partecipazione pervenute entro il termine stabilito dal bando; 

 CONSIDERATO che, in data 07/07/2025, si è riunita la Commissione interna costituita dal Dirigente 

Scolastico, dalla D.S.G.A. Dott.ssa Loredana Borgese e dal Referente del Progetto Erasmus+ Prof. 

Filippo Toso per la valutazione delle candidature; 

 PRESO ATTO dell'esito della selezione effettuata in base ai criteri previsti nel bando; 

 

DECRETA 

Art. 1 – Nomina dei docenti selezionati 

VEIC833003 - A8154A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007828 - 07/07/2025 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPE DOMENICO PANETTA



2 

 

Sono nominati quali partecipanti alle attività di mobilità Erasmus+ / PNRR per corsi di formazione all’estero i 
seguenti docenti: 

Corsi di formazione – Praga (17–23 agosto 2025 incl. 2 gg viaggio A/R) 

 SAMBIN EVA – Scuola Secondaria di Primo Grado 

 ZANE LAURA – Scuola Secondaria di Primo Grado 

 DI DOMENICO ANTONELLA – Scuola Primaria 

 GAUDIOSO BARBARA – Scuola Secondaria di Primo Grado 

 VIZZINI MARTA – Scuola Primaria 

 VITTURI NICOLO’ – Scuola Secondaria di Primo Grado 

Corsi di formazione – Francoforte (24–30 agosto 2025 inclusi 2 gg viaggio A/R) 

 SMERGHETTO CLAUDIA – Scuola Secondaria di Primo Grado 

 MARANGON PAMELA – Scuola Primaria 

 GRANDE FRANCESCA – Scuola Secondaria di Primo Grado 

 PIZZIOL ALESSIA – Scuola Secondaria di Primo Grado 

 URBAN NATALI – Scuola Primaria 

 MAIESE GIANLUIGI– Scuola Secondaria di Primo Grado 

Art. 2 – Obblighi dei partecipanti 

I docenti nominati si impegnano a: 

 Partecipare a tutte le attività preparatorie e successive alla mobilità (riunioni, formazioni, relazioni, 
disseminazione); 

 Anticipare le spese di viaggio e soggiorno, con successivo rimborso secondo le modalità indicate nel 
bando; 

 Documentare l’esperienza svolta e condividere i materiali prodotti con il corpo docente dell’Istituto. 

 Art. 3 – Rinunce 

 In caso di rinuncia successiva alla contrattualizzazione e in presenza di spese sostenute dall’Istituto, il 
docente sarà tenuto al rimborso delle somme eventualmente anticipate per suo conto. 

 Art. 4 – Pubblicazione 

 Il presente decreto è pubblicato all’Albo online dell’Istituto e notificato agli interessati. 

TABELLA MASSIMALI COMUNITARI MOBILITA’ DEL PERSONALE PER ATTIVITA’DI DOCENZA 

CONTRIBUTO PER IL SUPPORTO INDIVIDUALE – MOBILITA’ FISICHE 

 

PAESE OSPITANTE DIARIA GIORNALIERA AMMISSIBILE FINO 

AL 14° GIORNO 

GERMANIA € 128,00 

PRAGA € 112,00  

 

 Il Dirigente Scolastico       

 Giuseppe Domenico Panetta 

 

firmato digitalmente da PANETTA GIUSEPPE DOMENICO  
C = IT   
O = MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
CU IPA istsc_veic833003 

 

 

VEIC833003 - A8154A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007828 - 07/07/2025 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPE DOMENICO PANETTA


		2025-07-07T13:49:29+0000
	GIUSEPPE DOMENICO PANETTA




